


Звіт
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з англійської мови  в 2025-2026навчальному році 
у Могилів-Подільській локації №9 Вінницької  області

	Кількість 
навчальних закладів, учасники-учні яких брали участь 
в І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців
ІІ етапу за ступенями дипломів

	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	
	
	кількість
учасників
	кількість
переможців
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учасників
	кількість
переможців
	І
	ІІ
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	19
	9
	28
	14
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	3
	9

	13
	10
	15
	7
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	2
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	11
	18
	9
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	2
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	61
	29
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	17



Голова оргкомітету олімпіади                                                Микола ЧОРНИЙ	
Голова журі олімпіади                                                         Валентина ДУНАЙСЬКА 




